

Panorama Properties ApS

CVR-nr. 33058578

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jens V. Mathiassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Anvendt regnskabspraksis	2
Resultatopgørelse for 2015	2
Balance pr. 31.12.2015	2
Egenkapitalopgørelse for 2015	2
Noter	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Panorama Properties ApS
Strevelinsvej 34
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33058578

Stiftet: 07.07.2010

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Jacobsen
Anders Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af samt investering i ejendomme, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 205 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 59 t.kr. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget koncerntilskud på 4.200 t.kr.

Selskabet har i årets løb solgt fast ejendom som tidligere er præsenteret under aktiver bestemt for salg.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(60.867)	(286.842)
Af- og nedskrivninger		(13.985)	(14.003)
Andre driftsomkostninger		<u>(20.433)</u>	<u>(1.362.111)</u>
Driftsresultat		(95.285)	(1.662.956)
Andre finansielle indtægter		55.832	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(165.929)</u>	<u>(312.860)</u>
Årets resultat		<u>(205.382)</u>	<u>(1.975.816)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(205.382)</u>	<u>(1.975.816)</u>
		<u>(205.382)</u>	<u>(1.975.816)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	13.985
Materielle anlægsaktiver	1	0	13.985
Anlægsaktiver		0	13.985
Aktiver bestemt for salg		0	7.065.000
Varebeholdninger		0	7.065.000
Andre tilgodehavender		0	2.176
Tilgodehavender		0	2.176
Likvide beholdninger		78.096	0
Omsætningsaktiver		78.096	7.067.176
Aktiver		78.096	7.081.161

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(21.438)	(4.016.056)
Egenkapital		<u>58.562</u>	<u>(3.936.056)</u>
Bankgæld		0	10.981.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.222	35.923
Anden gæld		312	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.534</u>	<u>11.017.217</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.534</u>	<u>11.017.217</u>
Passiver		<u><u>78.096</u></u>	<u><u>7.081.161</u></u>

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(4.016.056)	(3.936.056)
Koncerntilskud o.l.	0	4.200.000	4.200.000
Årets resultat	0	(205.382)	(205.382)
Egenkapital ultimo	80.000	(21.438)	58.562

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
1. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	70.000
Kostpris ultimo	70.000
Af- og nedskrivninger primo	(56.015)
Årets afskrivninger	(13.985)
Af- og nedskrivninger ultimo	(70.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Multiple Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.